



AGURTO SALDAÑA CARMEN

--

LIMA - PERU

RUC. 10731909089

RUC. 10731909089

BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

B001-0010251

| | |
|----------------------|-----------------|
| Señor(es): | CLIENTES VARIOS |
| Número de Documento: | 00000000 |
| Dirección: | |

LIMA , 22 de Diciembre del 2025

Moneda: SOLES

| Cant. | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|-------|-----------------------------------|-----------------|---------|
| 4.00 | Combo Chaufa de Chanco con Sopa | 22.00 | 88.00 |
| 2.00 | Combo Tallarin de Pollo | 24.00 | 48.00 |
| 3.00 | Tapers para Llevar | 1.00 | 3.00 |
| 1.00 | Agua Mineral San Mateo de 600 Ml. | 3.50 | 3.50 |
| 2.00 | 1 Doc. Wantan Frito | 16.00 | 32.00 |
| 1.00 | Chaufa Mixto | 20.00 | 20.00 |
| | | | |

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO Y 50/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

| | |
|------------------------------------|--------|
| Sub Total | 194.50 |
| Descuento | 0.00 |
| Total | 194.50 |
| Op. Gravadas | 176.82 |
| Op. Exonerado | 0.00 |
| Op. Inafectos | 0.00 |
| IGV - 10 % | 17.68 |
| OP. ICBPER (Imp. Bolsas Plásticas) | 0.00 |
| Redondeo | 0.00 |
| Total Venta | 194.50 |